
 

 

02-22 ZKL 8481  
 

ADLER Česko s.r.o., Jihlavská 770/27, 664 41 Troubsko 
Tel.: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz  

 
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného produktu rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje nejprve vyhotovit vzorek pro ověření 
vhodnosti použití produktu. V ostatních případech platí naše všeobecné obchodní podmínky. Veškeré předchozí technické listy pozbývají vydáním této verze platnost. Změny velikosti 
obalů, barevných odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

  

 
 

Aqua-Crosslinker  8481 
 

 
Zesíťovač pro vodou ředitelné nábytkové laky pro průmyslové, řemeslné použití a pro kutily. 
 

 
 

 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Číslo produktu 
 

8481000210 

 

Obecně 
 

 

Speciální zesíťovač bez obsahu isokyanátů pro vodou ředitelné 
nábytkové laky řady Bluefin pro zvýšení chemické odolnosti. V 
závislosti na lakovém systému má produkt dobu zpracovatelnosti až 
3 dny a nabízí tak flexibilitu a všestrannost v procesu při zpracování. 

 
 

Oblasti použití 
 

 

 

Zesíťovač pro vodou ředitelné laky na nábytek a interiérové vybavení. 
 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

 

 

 Dbejte, prosím, pokynů v technických listech příslušných 
produktů. 
 

 Aqua-Crosslinker 8481 ihned po přidání do laku opatrně 
promíchat. Doporučujeme počkat před zpracováním cca 10 
minut. 

 

 Připravená směs musí být zpracována tak, jak je uvedeno v 
příslušném technickém listu. 

 
 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikost balení  
 

 

160 g, 880 g,  
 

  

DALŠÍ INFORMACE 
 

 

Trvanlivost/skladování 
 

 
 

 

Minimálně 12 měsíců v originálně uzavřených obalech. 
 

Skladovat chráněné před vlhkostí, přímým slunečním zářením, 
mrazem a vysokými teplotami (nad 30 °C). 
 

Nádobu vždy okamžitě uzavřete, aby nedošlo k vniknutí vlhkosti. 
 

 

Bezpečnostně-technické 
informace 
 

 
 

 

Další informace týkající se bezpečnosti při přepravě, skladování, 
manipulaci a likvidaci naleznete v příslušném bezpečnostním listu. 
Aktuální verzi získáte na webu www.lakyadler.cz. 
 

 


